
13. MTB-Hochsteintrophy St. Veit im Pongau, 01. Juni 2013

www.rlc-stveit.com

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy

Platz Name Jahr-

gang

Verein Altersklasse Platz in

Altersklasse

Zeit

1 Ortner, Andreas 75 RC Martins Bikeshop Unken 1 Master I 1 00:26:52.06

2 Schider, Martin 74 RC Martins Bikeshop Unken 1 Master I 2 00:27:11.93

3 Kaswurm, Sebastian 92 Gaudiradler Wagrain Allgemeine Klasse 1 00:27:19.86

4 Spanier, Philip 91 Team Cube mtb-bike store Allgemeine Klasse 2 00:27:29.65

5 Oettl, Stefan 74 Team Corratec rfv Prien Master I 3 00:27:42.70

6 Huber, Werner 86 RC Martins Bikeshop Unken 1 Allgemeine Klasse 3 00:27:52.04

7 Klinger, Stefan 78 RC Martins Bikeshop Unken 2 Master I 4 00:28:47.99

8 Ortner, Christian 81 Team Cube mtb-bike store Master I 5 00:29:01.02

9 Kneidinger, Michael 78 Bigtime Racing Maishofen Master I 6 00:29:14.07

10 Wallner, Thomas 78 Cancer Rehab St. Veit Racing Master I 7 00:29:32.68

11 Huttegger, Manfred 75 bikeklinik.com 1 Master I 8 00:29:45.35

12 Hirschbichler, Johannes 93 RC Martins Bikeshop Unken 2 Allgemeine Klasse 4 00:30:03.30

13 Lienbacher, Matthias 84 bikeklinik.com 1 Allgemeine Klasse 5 00:30:20.99

14 Pirchl, Gerhard 77 Bigtime Racing Maishofen Master I 9 00:30:30.28

15 Deisenberger, Franz 59 Bigtime Racing Maishofen Master III 1 00:31:06.83

16 Kitzmüller, Martin 91 bikeklinik.com 1 Allgemeine Klasse 6 00:32:43.14

17 Obermoser, Thomas 72 RLC St. Veit 1 Master II 1 00:32:57.36

18 Moser, Robert 77 RC Martins Bikeshop Unken 2 Master I 10 00:33:23.32

19 Loitfellner, Michael 68 RLC St. Veit 1 Master II 2 00:33:28.43

20 Hölzl, Siegfried 54 o. V. Master III 2 00:33:30.06

21 Brandner, Rupert 85 Stubnerkogel Racing Team Allgemeine Klasse 7 00:34:11.64

22 Egarter, Eveline 79 Flachau KTM Racing Team Damen Allg.Kl. 1 00:34:33.01

23 Ramsauer, Rupert 61 SC Werfenweng Master III 3 00:34:35.94

24 Kabitzke, Klaus 65 RU-Unterland/Angerberg Master II 3 00:34:38.35

25 Loitfellner, Helga 72 RLC St. Veit Damen Damen Allg.Kl. 2 00:34:44.68

26 Wacker, Patrizia 83 Gazi Radhaus Reutte Damen Allg.Kl. 3 00:34:55.77

27 Promegger, Hubert 66 o. V. Master II 4 00:35:37.48

28 Moser, Hans 72 RC Martins Bikeshop Unken Master II 5 00:35:52.03

29 Steinberger, Uwe 67 RLC St. Veit 1 Master II 6 00:36:43.75

30 Obmann, Anna 83 Bike Works Feldkirch Damen Allg.Kl. 4 00:37:17.29

31 Stranger, Heppo 65 Intersport Kerschbaumer 1 Master II 7 00:37:18.83

32 Linzer, Walter 72 Radsport Stanger Kitzbühel Master II 8 00:38:12.90

33 Lasshofer, Michael 95 USC Mariapfarr Junioren 1 00:38:17.46

34 Strickner, Gregor 72 o. V. Master II 9 00:38:21.29

35 Reiner, Rudi 82 o. V. Master I 11 00:39:11.60

36 Hutter, Heimo 60 USK Niedernsill Master III 4 00:39:23.18

37 Promegger, Helga 70 Intersport Kerschbaumer 1 Damen Allg.Kl. 5 00:39:31.26

38 Broukx, Michael 75 bikeklinik.com Master I 12 00:39:31.80

39 Trattner, Martin 67 Intersport Kerschbaumer 1 Master II 10 00:39:46.56

40 Stankovic, Peter 52 Aufi&Owi Sport Wielandner Master III 5 00:40:49.28

41 Döller, Ernst 74 RC DAC Master I 13 00:41:04.38

42 Reisenhofer, Sandra 95 Radsport Stanger Kitzbühel Damen Allg.Kl. 6 00:41:12.58

43 Widmoser, Albert 61 o. V. Master III 6 00:41:38.19

44 Fuchs, Alex 68 bikeklinik.com 2 Master II 11 00:41:49.98

45 Löcker, Robert 80 bikeklinik.com 2 Master I 14 00:42:41.03

46 Raschböck, Werner 64 RLC St. Veit Master II 12 00:43:08.35

47 Gratz, Tobias 90 bikeklinik.com 2 Allgemeine Klasse 8 00:49:59.22

48 Jarisch, Erich 65 FFW St. Veit Master II 13 00:51:45.71

49 Ralser, Marianne 66 RLC St. Veit Damen Damen Allg.Kl. 7 00:54:20.46

50 Krimbacher, Heidi 64 RLC St. Veit Damen Damen Allg.Kl. 8 00:54:20.47

Anzahl der Teilnehmer: 50



13. MTB-Hochsteintrophy St. Veit im Pongau, 01. Juni 2013

www.rlc-stveit.com

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy, männlich

Platz Name Jahr-

gang

Verein Altersklasse Platz in

Altersklasse

Zeit

1 Ortner, Andreas 75 RC Martins Bikeshop Unken 1 Master I 1 00:26:52.06

2 Schider, Martin 74 RC Martins Bikeshop Unken 1 Master I 2 00:27:11.93

3 Kaswurm, Sebastian 92 Gaudiradler Wagrain Allgemeine Klasse 1 00:27:19.86

4 Spanier, Philip 91 Team Cube mtb-bike store Allgemeine Klasse 2 00:27:29.65

5 Oettl, Stefan 74 Team Corratec rfv Prien Master I 3 00:27:42.70

6 Huber, Werner 86 RC Martins Bikeshop Unken 1 Allgemeine Klasse 3 00:27:52.04

7 Klinger, Stefan 78 RC Martins Bikeshop Unken 2 Master I 4 00:28:47.99

8 Ortner, Christian 81 Team Cube mtb-bike store Master I 5 00:29:01.02

9 Kneidinger, Michael 78 Bigtime Racing Maishofen Master I 6 00:29:14.07

10 Wallner, Thomas 78 Cancer Rehab St. Veit Racing Master I 7 00:29:32.68

11 Huttegger, Manfred 75 bikeklinik.com 1 Master I 8 00:29:45.35

12 Hirschbichler, Johannes 93 RC Martins Bikeshop Unken 2 Allgemeine Klasse 4 00:30:03.30

13 Lienbacher, Matthias 84 bikeklinik.com 1 Allgemeine Klasse 5 00:30:20.99

14 Pirchl, Gerhard 77 Bigtime Racing Maishofen Master I 9 00:30:30.28

15 Deisenberger, Franz 59 Bigtime Racing Maishofen Master III 1 00:31:06.83

16 Kitzmüller, Martin 91 bikeklinik.com 1 Allgemeine Klasse 6 00:32:43.14

17 Obermoser, Thomas 72 RLC St. Veit 1 Master II 1 00:32:57.36

18 Moser, Robert 77 RC Martins Bikeshop Unken 2 Master I 10 00:33:23.32

19 Loitfellner, Michael 68 RLC St. Veit 1 Master II 2 00:33:28.43

20 Hölzl, Siegfried 54 o. V. Master III 2 00:33:30.06

21 Brandner, Rupert 85 Stubnerkogel Racing Team Allgemeine Klasse 7 00:34:11.64

22 Ramsauer, Rupert 61 SC Werfenweng Master III 3 00:34:35.94

23 Kabitzke, Klaus 65 RU-Unterland/Angerberg Master II 3 00:34:38.35

24 Promegger, Hubert 66 o. V. Master II 4 00:35:37.48

25 Moser, Hans 72 RC Martins Bikeshop Unken Master II 5 00:35:52.03

26 Steinberger, Uwe 67 RLC St. Veit 1 Master II 6 00:36:43.75

27 Stranger, Heppo 65 Intersport Kerschbaumer 1 Master II 7 00:37:18.83

28 Linzer, Walter 72 Radsport Stanger Kitzbühel Master II 8 00:38:12.90

29 Lasshofer, Michael 95 USC Mariapfarr Junioren 1 00:38:17.46

30 Strickner, Gregor 72 o. V. Master II 9 00:38:21.29

31 Reiner, Rudi 82 o. V. Master I 11 00:39:11.60

32 Hutter, Heimo 60 USK Niedernsill Master III 4 00:39:23.18

33 Broukx, Michael 75 bikeklinik.com Master I 12 00:39:31.80

34 Trattner, Martin 67 Intersport Kerschbaumer 1 Master II 10 00:39:46.56

35 Stankovic, Peter 52 Aufi&Owi Sport Wielandner Master III 5 00:40:49.28

36 Döller, Ernst 74 RC DAC Master I 13 00:41:04.38

37 Widmoser, Albert 61 o. V. Master III 6 00:41:38.19

38 Fuchs, Alex 68 bikeklinik.com 2 Master II 11 00:41:49.98

39 Löcker, Robert 80 bikeklinik.com 2 Master I 14 00:42:41.03

40 Raschböck, Werner 64 RLC St. Veit Master II 12 00:43:08.35

41 Gratz, Tobias 90 bikeklinik.com 2 Allgemeine Klasse 8 00:49:59.22

42 Jarisch, Erich 65 FFW St. Veit Master II 13 00:51:45.71

Anzahl der Teilnehmer: 42

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy, weiblich

Platz Name Jahr-

gang

Verein Altersklasse Platz in

Altersklasse

Zeit

1 Egarter, Eveline 79 Flachau KTM Racing Team Damen Allg.Kl. 1 00:34:33.01

2 Loitfellner, Helga 72 RLC St. Veit Damen Damen Allg.Kl. 2 00:34:44.68

3 Wacker, Patrizia 83 Gazi Radhaus Reutte Damen Allg.Kl. 3 00:34:55.77

4 Obmann, Anna 83 Bike Works Feldkirch Damen Allg.Kl. 4 00:37:17.29

5 Promegger, Helga 70 Intersport Kerschbaumer 1 Damen Allg.Kl. 5 00:39:31.26

6 Reisenhofer, Sandra 95 Radsport Stanger Kitzbühel Damen Allg.Kl. 6 00:41:12.58

7 Ralser, Marianne 66 RLC St. Veit Damen Damen Allg.Kl. 7 00:54:20.46

8 Krimbacher, Heidi 64 RLC St. Veit Damen Damen Allg.Kl. 8 00:54:20.47

Anzahl der Teilnehmer: 8



13. MTB-Hochsteintrophy St. Veit im Pongau, 01. Juni 2013

www.rlc-stveit.com

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy, Allgemeine Klasse

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Kaswurm, Sebastian 92 Gaudiradler Wagrain 00:27:19.86

2 Spanier, Philip 91 Team Cube mtb-bike store 00:27:29.65

3 Huber, Werner 86 RC Martins Bikeshop Unken 1 00:27:52.04

4 Hirschbichler, Johannes 93 RC Martins Bikeshop Unken 2 00:30:03.30

5 Lienbacher, Matthias 84 bikeklinik.com 1 00:30:20.99

6 Kitzmüller, Martin 91 bikeklinik.com 1 00:32:43.14

7 Brandner, Rupert 85 Stubnerkogel Racing Team 00:34:11.64

8 Gratz, Tobias 90 bikeklinik.com 2 00:49:59.22

Anzahl der Teilnehmer: 8

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy, Damen Allg.Kl.

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Egarter, Eveline 79 Flachau KTM Racing Team 00:34:33.01

2 Loitfellner, Helga 72 RLC St. Veit Damen 00:34:44.68

3 Wacker, Patrizia 83 Gazi Radhaus Reutte 00:34:55.77

4 Obmann, Anna 83 Bike Works Feldkirch 00:37:17.29

5 Promegger, Helga 70 Intersport Kerschbaumer 1 00:39:31.26

6 Reisenhofer, Sandra 95 Radsport Stanger Kitzbühel 00:41:12.58

7 Ralser, Marianne 66 RLC St. Veit Damen 00:54:20.46

8 Krimbacher, Heidi 64 RLC St. Veit Damen 00:54:20.47

Anzahl der Teilnehmer: 8

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy, Junioren

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Lasshofer, Michael 95 USC Mariapfarr 00:38:17.46

Anzahl der Teilnehmer: 1

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy, Master I

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Ortner, Andreas 75 RC Martins Bikeshop Unken 1 00:26:52.06

2 Schider, Martin 74 RC Martins Bikeshop Unken 1 00:27:11.93

3 Oettl, Stefan 74 Team Corratec rfv Prien 00:27:42.70

4 Klinger, Stefan 78 RC Martins Bikeshop Unken 2 00:28:47.99

5 Ortner, Christian 81 Team Cube mtb-bike store 00:29:01.02

6 Kneidinger, Michael 78 Bigtime Racing Maishofen 00:29:14.07

7 Wallner, Thomas 78 Cancer Rehab St. Veit Racing 00:29:32.68

8 Huttegger, Manfred 75 bikeklinik.com 1 00:29:45.35

9 Pirchl, Gerhard 77 Bigtime Racing Maishofen 00:30:30.28

10 Moser, Robert 77 RC Martins Bikeshop Unken 2 00:33:23.32

11 Reiner, Rudi 82 o. V. 00:39:11.60

12 Broukx, Michael 75 bikeklinik.com 00:39:31.80



13. MTB-Hochsteintrophy St. Veit im Pongau, 01. Juni 2013

www.rlc-stveit.com

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

13 Döller, Ernst 74 RC DAC 00:41:04.38

14 Löcker, Robert 80 bikeklinik.com 2 00:42:41.03

Anzahl der Teilnehmer: 14

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy, Master II

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Obermoser, Thomas 72 RLC St. Veit 1 00:32:57.36

2 Loitfellner, Michael 68 RLC St. Veit 1 00:33:28.43

3 Kabitzke, Klaus 65 RU-Unterland/Angerberg 00:34:38.35

4 Promegger, Hubert 66 o. V. 00:35:37.48

5 Moser, Hans 72 RC Martins Bikeshop Unken 00:35:52.03

6 Steinberger, Uwe 67 RLC St. Veit 1 00:36:43.75

7 Stranger, Heppo 65 Intersport Kerschbaumer 1 00:37:18.83

8 Linzer, Walter 72 Radsport Stanger Kitzbühel 00:38:12.90

9 Strickner, Gregor 72 o. V. 00:38:21.29

10 Trattner, Martin 67 Intersport Kerschbaumer 1 00:39:46.56

11 Fuchs, Alex 68 bikeklinik.com 2 00:41:49.98

12 Raschböck, Werner 64 RLC St. Veit 00:43:08.35

13 Jarisch, Erich 65 FFW St. Veit 00:51:45.71

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

13. MTB - Hochsteintrophy, Master III

Platz Name Jahr-

gang

Verein Zeit

1 Deisenberger, Franz 59 Bigtime Racing Maishofen 00:31:06.83

2 Hölzl, Siegfried 54 o. V. 00:33:30.06

3 Ramsauer, Rupert 61 SC Werfenweng 00:34:35.94

4 Hutter, Heimo 60 USK Niedernsill 00:39:23.18

5 Stankovic, Peter 52 Aufi&Owi Sport Wielandner 00:40:49.28

6 Widmoser, Albert 61 o. V. 00:41:38.19

Anzahl der Teilnehmer: 6

Mannschaftswertung

13. MTB - Hochsteintrophy

Mannschaft

Platz

Verein Name Jahr-

gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft

Ergebnis

1 RC Martins Bikeshop Unken 1 Ortner, A.

Schider, M.

Huber, W.

75

74

86

Master I

Master I

Allgemeine Klasse

00:26:52.06

00:27:11.93

00:27:52.04

1

2

6

01:21:56.03

2 Bigtime Racing Maishofen Kneidinger, M.

Pirchl, G.

Deisenberger, F.

78

77

59

Master I

Master I

Master III

00:29:14.07

00:30:30.28

00:31:06.83

9

14

15

01:30:51.18

3 RC Martins Bikeshop Unken 2 Klinger, S.

Hirschbichler, J.

Moser, R.

78

93

77

Master I

Allgemeine Klasse

Master I

00:28:47.99

00:30:03.30

00:33:23.32

7

12

18

01:32:14.61

4 bikeklinik.com 1 Huttegger, M.

Lienbacher, M.

Kitzmüller, M.

75

84

91

Master I

Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse

00:29:45.35

00:30:20.99

00:32:43.14

11

13

16

01:32:49.48



13. MTB-Hochsteintrophy St. Veit im Pongau, 01. Juni 2013

www.rlc-stveit.com

Mannschaft

Platz

Verein Name Jahr-

gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft

Ergebnis

5 RLC St. Veit 1 Obermoser, T.

Loitfellner, M.

Steinberger, U.

72

68

67

Master II

Master II

Master II

00:32:57.36

00:33:28.43

00:36:43.75

17

19

29

01:43:09.54

6 Intersport Kerschbaumer 1 Stranger, H.

Promegger, H.

Trattner, M.

65

70

67

Master II

Damen Allg.Kl.

Master II

00:37:18.83

00:39:31.26

00:39:46.56

31

37

39

01:56:36.65

7 bikeklinik.com 2 Fuchs, A.

Löcker, R.

Gratz, T.

68

80

90

Master II

Master I

Allgemeine Klasse

00:41:49.98

00:42:41.03

00:49:59.22

44

45

47

02:14:30.23

8 RLC St. Veit Damen Loitfellner, H.

Ralser, M.

Krimbacher, H.

72

66

64

Damen Allg.Kl.

Damen Allg.Kl.

Damen Allg.Kl.

00:34:44.68

00:54:20.46

00:54:20.47

25

49

50

02:23:25.61

Anzahl der Mannschaften: 8


